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Minior Swim Cup 5-6
14-4-2018, Eindhoven

Programmanr. 1 Jongens, 200m vrije slag Minioren 5 en 6
14-4-2018 - 12:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Floris Tanis SGGO 2:34.16 200700005 2:25.93 +0.73 341 33.35 1:11.19 1:49.45 2:25.93
2. Tenzing Geutjes ZPC Amersfoort 2:26.18 200600441 2:26.59 +0.76 337 33.41 1:11.60 1:50.18 2:26.59
3. Joeri Harreman De Schelde 2:25.70 200600469 2:27.40 +0.84 331 33.25 1:11.49 1:50.61 2:27.40
4. Senna Hof DZ&PC 2:34.67 200600761 2:27.79 +0.83 329 34.56 1:12.39 1:50.73 2:27.79
5. Laurens Kalle SGGO 2:26.80 200600161 2:28.63 +0.73 323 33.90 1:12.49 1:52.29 2:28.63
6. Jack Hendriksen ZV Vlaardingen-Schiedam2:29.77 200602367 2:33.29 +0.68 295 33.57 1:11.79 1:52.64 2:33.29
7. Ingmar Mulder MNC Dordrecht 2:40.56 200700103 2:34.28 +0.75 289 34.44 1:13.10 1:54.53 2:34.28
8. Daan Sonneveld WVZ 2:33.57 200601085 2:34.75 +0.65 286 34.34 1:13.42 1:54.65 2:34.75
9. Nikodim Markovic ZV Vlaardingen-Schiedam2:35.53 200700255 2:36.00 280 33.61 1:12.87 1:55.08 2:36.00

10. Hidde Boersma SG FZC54-De Vikings 2:31.98 200600067 2:36.27 +0.72 278 35.55 1:15.39 1:56.75 2:36.27
11. Storm Boxum ZVZwartsluis 2:39.54 200700421 2:37.37 272 34.35 1:14.64 1:56.72 2:37.37
12. Bram Loots KZC 2:37.68 200700197 2:37.41 +0.78 272 36.10 1:16.11 1:57.11 2:37.41
13. Lars Servaas PSV 2:37.84 200600377 2:37.98 +0.73 269 36.00 1:16.52 1:58.11 2:37.98
14. Thierry Zulver ZV Vlaardingen-Schiedam2:38.04 200700023 2:38.02 269 34.06 1:14.57 1:57.30 2:38.02
15. Casper Spaans PSV 2:40.67 200600269 2:38.89 265 35.88 1:17.85 2:01.28 2:38.89
16. Dimi Stoyanov The Hague Swimming (SG)2:43.04 200601067 2:40.15 +0.77 258 36.33 1:17.04 1:58.93 2:40.15
17. Daniel Simons PSV 2:38.43 200602017 2:40.56 +0.68 256 36.35 1:18.02 2:00.92 2:40.56
18. Aymé Groot ZPC De Hof 2:49.55 200600117 2:41.50 +0.86 252 37.11 1:18.77 2:01.59 2:41.50
19. Denzel Barthen WVZ 2:55.98 200700147 2:42.69 246 37.57 1:20.35 2:04.92 2:42.69
20. Thom de Hoog SG SCOM/De Zeehond'732:42.19 200600019 2:43.85 +0.87 241 36.98 1:18.97 2:01.96 2:43.85
21. Jelte de Boer SG FZC54-De Vikings 2:54.92 200700345 2:43.97 +0.70 241 38.81 1:21.73 2:06.59 2:43.97
22. S. Eschbach De Devel 2:47.03 200602013 2:44.53 238 35.28 1:16.05 2:01.41 2:44.53
23. Rick Smelt ZVZwartsluis 2:38.97 200600051 2:44.69 +0.80 238 36.62 1:18.66 2:02.89 2:44.69
24. Bram Scholte De Berkelduikers 3:02.37 200600957 2:44.89 +0.79 237 38.22 1:22.25 2:06.25 2:44.89
25. Diesel Schaafsma VZC 2:38.88 200600431 2:44.90 +0.77 237 36.46 1:17.66 2:01.70 2:44.90
26. Sander Groos Dommelbaarzen 2:54.67 200601013 2:44.96 +0.71 236 38.37 1:22.00 2:06.88 2:44.96
27. Yagiz Atilgan ZV Vlaardingen-Schiedam2:50.55 200601453 2:45.02 236 38.07 1:21.01 2:05.47 2:45.02
28. Joe van den Hooff PSV 2:51.66 200600559 2:45.40 235 36.92 1:18.49 2:03.40 2:45.40
29. Ryan Ponsens Zwemsport Parkstad 2:52.44 200600661 2:45.49 +0.98 234 36.09 1:18.32 2:03.77 2:45.49
30. Duncan Koridon WZ&PC Purmerend 2:40.39 200600085 2:45.52 234 37.76 1:19.87 2:03.68 2:45.52
31. Karol Sas MNC Dordrecht 2:55.82 200602321 2:45.53 234 37.40 1:22.38 2:06.20 2:45.53
32. Merlijn van der Hoeven WVZ 2:47.51 200600951 2:47.82 +0.76 225 37.07 1:19.00 2:03.74 2:47.82
33. Lars Haytink De Berkelduikers 3:04.51 200601815 2:48.29 223 39.21 1:22.02 2:07.20 2:48.29
34. Léon van Grevenbroek De Ward 3:03.71 200601323 2:49.26 219 38.66 1:23.27 2:08.62 2:49.26
35. Joachim Wolbersen Aqua 68 2:48.89 200600771 2:49.39 +0.78 218 37.90 1:22.66 2:09.36 2:49.39
36. Boaz Schuurman ZV 44 2:56.91 200600061 2:49.47 218 37.68 1:21.59 2:06.25 2:49.47
37. David Keurentjes NDD 3:22.02 200701459 2:50.23 +0.71 215 38.01 1:21.54 2:07.20 2:50.23
38. Floris Wassenaar WVZ 2:51.16 200600649 2:50.35 +0.68 215 37.01 1:19.75 2:05.33 2:50.35
39. Joris Lissenberg The Hague Swimming (SG)2:43.36 200600585 2:50.79 +0.80 213 37.60 1:21.16 2:05.45 2:50.79
40. Lucas Mulder De Ward 3:00.38 200600311 2:52.00 +0.85 209 39.31 1:23.87 2:09.53 2:52.00
41. Marijn Baas De Ward 2:53.79 200601487 2:52.30 +0.56 207 37.85 1:22.47 2:09.04 2:52.30
42. Cas Krijger TRB/RES 3:00.74 200601389 2:52.43 +0.82 207 37.74 1:22.70 2:09.04 2:52.43
43. Niek Issard The Hague Swimming (SG)3:01.42 200700037 2:53.87 +0.87 202 38.66 1:24.74 2:11.20 2:53.87
44. Karsten Dreesman ZC Borger 3:09.41 200601247 2:55.10 +0.76 198 38.07 1:23.31 2:10.13 2:55.10
45. Luuk Voogd SGGO 2:57.92 200700093 2:57.60 189 40.86 1:27.00 2:14.54 2:57.60
46. Tieme Wiersma DZ&PC 2:59.90 200701031 2:58.45 +0.68 187 40.25 1:25.80 2:12.74 2:58.45
47. Casper Quinten ZPC De Hof 2:59.92 200600025 2:58.62 +0.72 186 39.42 1:25.81 2:12.16 2:58.62
48. Koen van Dijk SGGO 3:03.72 200700487 2:59.32 +0.76 184 39.30 1:24.88 2:13.02 2:59.32
49. Jort Hoppenbrouwers Waalwijkse Zwem Vereniging2:54.17 200600239 2:59.63 +0.79 183 38.50 1:25.13 2:14.55 2:59.63
50. Kay Lubbers WS Twente 3:09.07 200600987 3:00.19 +0.87 181 41.42 1:29.09 2:16.52 3:00.19
51. Milco Matla PSV 3:05.24 200600555 3:01.07 +0.84 179 40.25 1:26.99 2:15.36 3:01.07
52. Chris Geers Waalwijkse Zwem Vereniging2:52.23 200600131 3:02.05 +0.83 176 38.81 1:24.57 2:14.31 3:02.05
53. Janu Nolden WVZ 3:20.27 200600289 3:07.90 +0.83 160 43.60 1:35.02 2:24.24 3:07.90
54. Berend van der Schrier Hieronymus 3:17.20 200601915 3:10.10 154 43.05 1:32.19 2:23.58 3:10.10
55. Ties Akkerman De Ward 3:09.71 200601319 3:10.31 +0.77 154 44.40 1:33.78 2:24.52 3:10.31
56. Thijs van der Hout The Hague Swimming (SG)3:13.97 200700913 3:11.17 152 41.51 1:31.18 2:21.97 3:11.17
57. Ayoub El Gueriri WZ&PC Purmerend 3:20.41 200601911 3:29.21 116 45.90 1:39.46 2:35.70 3:29.21

NG.ZA Jort Siebelt OZ&PC 3:08.39 200700083
NG.ZA Ben Jackson De Dolfijn 3:05.65 200603399
NG.ZA Nándor Szabó De Dolfijn 3:02.61 200700475
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Minior Swim Cup 5-6
14-4-2018, Eindhoven

Programmanr. 2 Meisjes, 200m vrije slag Minioren 5
14-4-2018 - 13:07 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Hylcke de Beer Zwemsport Parkstad 2:25.21 200700006 2:27.30 +0.73 451 32.96 1:10.68 1:49.71 2:27.30
2. Nynke Boerefijn De Fuut 2:28.79 200700114 2:29.16 +0.78 435 33.41 1:10.78 1:50.33 2:29.16
3. Robin Vermeulen MNC Dordrecht 2:39.71 200700412 2:30.12 +0.87 426 34.73 1:13.79 1:54.15 2:30.12
4. Yara Mels TRB/RES 2:34.31 200700232 2:35.88 +0.66 381 35.48 1:15.08 1:56.12 2:35.88
5. Charlotte Woltjes The Hague Swimming (SG)2:58.32 200700110 2:38.47 +0.84 362 36.50 1:17.55 1:59.67 2:38.47
6. Angelina Rolman WZ&PC Purmerend 2:34.31 200701972 2:38.67 +0.82 361 34.60 1:16.07 1:59.13 2:38.67
7. Ananda van der Wiel WVZ 2:37.33 200701562 2:38.75 +0.74 360 35.69 1:17.34 1:59.81 2:38.75
8. Rosa Kremers TRB/RES 2:44.12 200701224 2:42.34 +0.78 337 37.71 1:19.85 2:03.62 2:42.34
9. Féline Sam ZVZwartsluis 2:46.26 200700018 2:42.56 336 37.26 1:20.70 2:04.53 2:42.56

10. Skye van Gilse SG Bommelerwaard 2:55.36 200700606 2:43.87 +0.79 328 35.98 1:17.72 2:01.86 2:43.87
11. Dide Provily ZPC Wiekslag 2:40.41 200700480 2:45.16 +0.80 320 37.26 1:19.64 2:03.45 2:45.16
12. Maya Petroutsos KZC 2:41.00 200701814 2:45.78 317 37.25 1:20.01 2:03.80 2:45.78
13. Dominique Overduin SGGO 2:44.52 200700172 2:46.61 +0.82 312 36.58 1:19.50 2:03.01 2:46.61
14. Charlotte Plomp VZC 2:51.22 200701752 2:47.99 +0.75 304 37.74 1:22.26 2:07.40 2:47.99
15. Anouk Siemerink ZPC De Hof 2:43.26 200700072 2:48.05 304 38.72 1:21.13 2:05.39 2:48.05
16. Barbara Broekhuis WS Twente 2:55.12 200700880 2:48.23 +0.69 303 38.23 1:22.48 2:06.96 2:48.23
17. Lotte Mudde Zeester Meerval 2:58.85 200700502 2:50.46 291 38.15 1:22.55 2:08.49 2:50.46
18. Maud Sutin De Schelde 2:53.06 200700230 2:51.24 +0.78 287 36.82 1:21.61 2:08.90 2:51.24
19. Yrsah Verheijen WVZ 2:47.23 200700350 2:51.50 +0.70 286 37.15 1:21.13 2:08.35 2:51.50
20. Samantha van der Jagt De Devel 2:56.58 200700220 2:54.12 +0.87 273 38.24 1:22.85 2:10.17 2:54.12
21. Ngoc Xuan Mai Le ESCA Zwemmen 2:58.08 200700868 2:54.20 273 38.82 1:24.40 2:10.68 2:54.20
22. Kenza van Kapel Waalwijkse Zwem Vereniging2:58.14 200700798 2:54.37 +0.74 272 36.77 1:20.45 2:08.38 2:54.37
23. Nynke van Leeuwen De Berkelduikers 3:00.37 200701272 2:54.64 +0.96 271 38.64 1:23.59 2:11.18 2:54.64
24. Livia Groenewegen PSV 2:55.73 200700244 2:55.47 267 38.96 1:24.26 2:11.92 2:55.47
25. Jorylyn Kaijser ZC Borger 2:56.44 200700036 2:55.71 +0.75 266 38.74 1:23.50 2:10.85 2:55.71
26. Stella van Droffelaar ZV Vlaardingen-Schiedam2:55.31 200700048 2:55.96 +0.70 265 39.65 1:24.56 2:11.14 2:55.96
27. Fleur Kamminga WVZ 3:14.64 200701838 2:56.48 +0.90 262 38.47 1:23.35 2:10.97 2:56.48
28. Liza Voronov WVZ 3:06.26 200700564 2:56.94 +0.82 260 37.72 1:22.39 2:10.00 2:56.94
29. Liselot van der Velden Z&PV Nuenen 3:06.62 200700456 2:57.87 +0.61 256 38.86 1:23.50 2:10.79 2:57.87
30. Maud Roffel HZ&PC Heerenveen 2:58.98 200700840 2:59.18 251 41.49 1:27.98 2:15.39 2:59.18
31. Jaylin v.d Linden De Devel 3:01.57 200701766 3:00.01 247 42.06 1:29.26 2:16.51 3:00.01
32. Renske Danckaarts De Fuut 3:06.13 200700116 3:00.17 +0.83 247 41.02 1:27.00 2:14.75 3:00.17
33. Frederieke Huizing De Ward 3:04.85 200700906 3:01.16 +0.87 243 40.97 1:28.32 2:16.60 3:01.16
34. Kim van Dijk ZPC Amersfoort 3:26.16 200702718 3:02.09 +0.93 239 40.69 1:28.64 2:17.69 3:02.09
35. Marieke van Gurp WS Twente 3:09.10 200701228 3:02.34 +0.73 238 38.59 1:25.36 2:16.70 3:02.34
36. Carmen van Dijk ZC Borger 3:11.97 200700276 3:02.48 237 38.89 1:25.57 2:14.67 3:02.48
37. Mila Otten De Ward 3:11.16 200702068 3:02.91 +0.98 236 40.31 1:26.41 2:14.04 3:02.91
38. Megan Claassen Dommelbaarzen 3:20.81 200700570 3:03.55 233 40.16 1:27.76 2:16.27 3:03.55
39. Carlijn Boltendal HZ&PC Heerenveen 3:09.17 200700082 3:04.87 228 40.99 1:29.52 2:20.12 3:04.87
40. Feline Piek ESCA Zwemmen 3:13.21 200701322 3:05.72 +0.87 225 39.22 1:27.66 2:19.33 3:05.72
41. Felice Baris NDD 3:11.32 200701822 3:06.09 +0.81 224 42.01 1:31.60 2:21.52 3:06.09
42. Noa Ottens VZC 3:13.45 200702256 3:06.61 +0.88 222 41.14 1:30.41 2:20.10 3:06.61
43. Robin Vermeer VZC 2:58.51 200701292 3:06.71 222 41.77 1:29.79 2:19.64 3:06.71
44. Noor Heinekamp De Berkelduikers 3:22.47 200701420 3:10.17 210 41.79 1:29.63 2:21.99 3:10.17
45. Evi Bol ZPC Wiekslag 3:03.75 200700790 3:10.64 +0.82 208 41.74 1:30.91 2:22.63 3:10.64
46. Amy Lynn Thijssen NDD 3:22.50 200701824 3:10.90 +0.83 207 40.76 1:30.67 2:23.29 3:10.90
47. Rosalie van der Bijl Hieronymus 3:14.26 200701644 3:12.32 +0.85 203 42.96 1:34.02 2:26.94 3:12.32
48. Sara Al Abdellaoui ZV De Zaan 3:43.30 200701584 3:15.66 +0.72 193 39.87 1:31.32 2:24.92 3:15.66
49. Yvon Eijkelkamp ZPC De Hof 3:28.27 200700040 3:16.04 +0.93 191 44.60 1:35.28 2:28.35 3:16.04
50. Sofie Le ESCA Zwemmen 3:20.96 200701328 3:16.30 +0.99 191 44.66 1:36.25 2:29.37 3:16.30
51. Malika van Bezooijen HZ&PC Heerenveen 3:23.26 200700776 3:16.61 +0.89 190 41.28 1:32.65 2:26.95 3:16.61
52. Madelief Penning De Devel 3:19.59 200701298 3:16.74 +0.82 189 44.93 1:37.35 2:29.42 3:16.74
53. Vera van der Meer VZC 3:19.66 200701508 3:17.65 +0.86 187 43.06 1:35.25 2:28.58 3:17.65
54. Janine Droogendijk De Devel 3:14.62 200701778 3:18.85 +0.86 183 44.70 1:37.28 2:30.07 3:18.85
55. Benthe van de Ree Zeester Meerval 3:28.29 200701226 3:20.12 +0.60 180 45.23 1:39.88 2:33.60 3:20.12
56. Lotte Buiting NDD 3:31.70 200702752 3:22.43 +0.66 174 45.40 1:40.41 2:37.25 3:22.43
57. Anne Jansen VZ&PC 3:32.60 200700474 3:23.71 171 44.12 1:36.40 2:32.55 3:23.71
58. Indy Groot Roessink De Berkelduikers 3:34.50 200702348 3:27.70 +0.43 161 44.46 1:37.27 2:33.91 3:27.70
59. Isabel Mendeszoon De Berkelduikers 3:57.67 200703066 3:43.21 +0.84 130 48.34 1:46.25 2:46.92 3:43.21
60. Evy Woudenberg Aquapoldro 3:51.86 200700652 3:51.40 116 54.08 1:54.28 2:57.27 3:51.40

AFGEM Benigna Kocsispeter Zwemsport Parkstad 2:44.24 200702058
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Minior Swim Cup 5-6
14-4-2018, Eindhoven

Programmanr. 3 Jongens, 50m vrije slag Minioren 5 en 6
14-4-2018 - 13:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Sem Beekhuis ZVV 30.36 200600669 30.17 +0.75 333
2. Thierry Zulver ZV Vlaardingen-Schiedam 30.21 200700023 30.29 +0.77 329
3. Thomas van den Hul ZV De Zaan 33.79 200600773 31.52 +0.69 292
4. Tim van Erven ZPC Amersfoort 32.47 200700175 32.28 +0.75 272
5. Mies de Wit De Ward 32.91 200700315 32.59 +0.75 264
6. Hidde Boersma SG FZC54-De Vikings 36.24 200600067 32.61 +0.65 264
7. Ryan Huizinga Bubble 34.41 200700419 32.74 +0.83 261
8. Harvey Mills De Dolfijn 34.31 200700973 32.75 +0.78 260
9. Maxime Koops Zwemsport Parkstad 35.64 200600831 33.07 +0.87 253

10. Sam Derkx SG FZC54-De Vikings 35.63 200601917 33.10 252
11. Tijn Hilders De Dolfijn 33.02 200700027 33.34 +0.88 247
12. Dion Potters Hieronymus 33.59 200601981 33.42 +0.59 245
13. Bo Merkestein WVZ 36.76 200602451 33.76 +0.71 238
14. Tim van Rooij PSV 33.84 200700129 33.89 235
15. Koen van Dijk SGGO 34.93 200700487 34.25 +0.73 228
16. Harun Fetic ZV De Zaan 35.46 200700755 34.81 +0.69 217
17. Robin den Ouden ZPC Wiekslag 34.71 200600255 34.94 214
18. Liam Leuverink OZ&PC 37.67 200700081 35.58 +0.61 203
19. Luka Beric PSV 36.48 200601377 35.61 +0.75 202
20. Jisse Lousma WVZ 33.72 200701493 35.65 +0.83 202
21. Jorn Kroes Azuro 35.79 200600049 35.82 +0.73 199
22. Marijn Baas De Ward 36.23 200601487 35.92 +0.91 197
23. Tieme Wiersma DZ&PC 35.53 200701031 36.02 +0.63 196
24. Len van der Meijden SG Bommelerwaard 35.87 200701331 36.08 195
25. Benjamin van Helsdingen De Devel 36.76 200601097 36.24 +0.58 192
26. Jelmer van Eunen De Ward 37.36 200601321 36.30 191

Sebas Jimenez ZPC De Hof 36.80 200700215 36.30 +0.70 191
28. Jesse Jacobs HZPC 37.65 200700407 36.86 +0.92 183
29. Kay Noordam The Hague Swimming (SG) 38.61 200700607 36.95 +0.78 181

Robin Schutrup Swol 1894 38.09 200701193 36.95 +0.86 181
31. Maikel Blijlevens Waalwijkse Zwem Vereniging 37.00 200701051 37.09 +0.72 179

Thijs Poll ZV 44 37.25 200700203 37.09 179
33. Kai Brinkman De Berkelduikers 38.79 200602123 37.11 +0.87 179
34. Josef Jawad KSN (SG) 36.29 200602173 37.31 176
35. Remco Verhoeven Z&PV Nuenen 38.40 200601975 37.43 +0.70 174
36. Stan Derks Dommelbaarzen 41.63 200702561 37.62 +0.77 172
37. Jochum van Hattum DZ&PC 40.22 200601231 37.73 +0.60 170
38. Hielke de Wit SG FZC54-De Vikings 38.21 200602889 37.78 +0.78 170

Tim Looijen SG Bommelerwaard 38.81 200700325 37.78 +0.79 170
40. Janu Nolden WVZ 37.87 200600289 37.82 +0.85 169
41. Yasin Hjir Zwemsport Parkstad 37.96 200701883 37.98 +0.55 167
42. Sietse de Wit SG FZC54-De Vikings 38.24 200602891 38.04 166
43. Joshwe Oleana TRB/RES 38.17 200701987 38.14 +0.78 165
44. Sander van de Hooft The Hague Swimming (SG) 37.53 200700505 38.77 +0.84 157
45. Joey de Gunst TRB/RES 40.40 200701985 38.78 +0.83 157
46. Jere Wiersma DZ&PC 39.46 200701037 38.85 +0.89 156

Roan Dekema De Devel 38.80 200701911 38.85 +0.55 156
48. Bas van Daatselaar DWK 38.23 200701491 38.87 +0.78 156
49. Anco van der Lans ZV Vlaardingen-Schiedam 38.87 200601889 39.13 153
50. Rowan Bosma Bubble 41.19 200702021 39.16 152
51. Johannes van Hemert Z&PV Nuenen 43.55 200602955 39.17 +0.83 152
52. Stijn van Rees Aquapoldro 41.29 200601243 39.24 +0.97 151
53. Jelle den Otter SG SCOM/De Zeehond'73 38.72 200600251 39.38 +0.49 150
54. Finn Oskar Eschbach De Devel 41.24 200701103 40.10 +0.72 142
55. Niek Evers OZ&PC 39.37 200700079 40.41 +0.79 139
56. Rens Lisman De Biesboschzwemmers 41.64 200600093 40.58 +0.66 137
57. Thijn Lübbers KSN (SG) 39.69 200701947 40.65 136
58. Renzo Steller WVZ 39.70 200701141 40.73 +0.93 135
59. Eppo Horvers TRB/RES 40.05 200701271 40.86 134
60. Casper van Koesveld DWK 42.82 200701945 41.17 131
61. Rien Mackloet SGGO 39.94 200600533 41.57 +0.79 127
62. Ayoub El Gueriri WZ&PC Purmerend 40.74 200601911 43.15 +0.69 114
63. Giovanni van den Oever SG Bommelerwaard 41.62 200600379 43.93 108
64. Max Harmsen NDD 48.60 200702187 46.02 94
65. Laurent Krichel Zwemsport Parkstad 48.26 200700669 46.61 +0.77 90
66. Christiaan Cornelissen Aquapoldro 44.81 200701847 47.13 +0.77 87

AFGEM Laurendt-Pjer Nederburgh Swol 1894 37.03 200600219
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Minior Swim Cup 5-6
14-4-2018, Eindhoven

Programmanr. 4 Meisjes, 50m vrije slag Minioren 5
14-4-2018 - 13:39 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Thalia Meijer SGGO 32.47 200700730 31.98 +0.79 409
2. Amber Lubbers SG FZC54-De Vikings 33.82 200700398 32.56 +0.82 387
3. Anna Prieshof KSN (SG) 35.81 200701482 32.98 +0.80 373
4. Daniek Wijnen LZ 1886 35.14 200701280 33.16 366
5. Danica Boek SG FZC54-De Vikings 40.02 200700710 33.55 354
6. Lyke Bellert ZVV 35.63 200701424 33.93 +0.78 342
7. Benthe Martens ZPC Amersfoort 34.62 200700310 33.96 +0.84 341
8. Britte Lodder De Devel 35.21 200702290 34.14 +0.69 336
9. Isis van Kuijk HZPC 38.05 200700442 34.87 +0.91 315

10. Hailey van der Veekens ZV De Zaan 36.85 200701376 35.19 307
11. Julie Rupprecht De Ham 37.86 200702322 35.45 +0.85 300
12. Britt Hermans ZPC De Rog Weert 34.86 200700486 35.55 +0.76 297
13. Mirte Boswinkel WS Twente 36.60 200700434 35.76 +0.77 292
14. Sanne Bosker Azuro 36.71 200702976 36.13 +0.85 283
15. Aukje Grijseels Kon. AZ 1870 36.00 200701208 36.18 282
16. Gabriella da Silva Miranda SG FZC54-De Vikings 37.04 200700088 36.20 +0.84 282
17. Annedieke Scholte The Hague Swimming (SG) 39.46 200701110 36.68 +0.90 271
18. Ilse Versteegen HZPC 38.78 200700440 36.84 267
19. Aniek Lueb PSV 40.77 200700844 36.89 +0.81 266
20. Liselotte ter Huurne De Fuut 39.03 200701596 37.17 +0.76 260
21. Famke Biesheuvel HZ&PC Heerenveen 37.42 200702738 37.22 +0.77 259
22. Carmen van Dijk ZC Borger 37.80 200700276 37.45 254
23. Evi Bol ZPC Wiekslag 37.58 200700790 37.63 251
24. Liza Theuns TRB/RES 42.02 200702172 38.20 +0.76 240
25. Donna Hamstra MNC Dordrecht 41.07 200701478 38.28 +0.87 238
26. Jinte Hurkmans TRB/RES 40.21 200701614 38.48 +0.94 235

Danique van de Werken SG Bommelerwaard 39.85 200701672 38.48 235
28. Laurie Beuker VZ&PC 40.08 200700382 38.50 +0.52 234
29. Bente Nuij De Ham 40.43 200702024 39.07 +0.84 224
30. Mirthe Agricola HZ&PC Heerenveen 49.58 200702306 39.29 +0.84 220
31. Benthe Hilbolling ZC Borger 39.86 200700362 39.63 +0.82 215
32. Peta Spaan De Ham 45.09 200700862 39.68 +0.79 214
33. Marit Herber KZC 40.20 200700592 39.89 +0.67 211
34. Marijn van Gessel ESCA Zwemmen 40.90 200703272 39.93 +0.74 210
35. Mandy Siebelink ESCA Zwemmen 42.19 200700582 39.94 210
36. Jolijn Hurkmans TRB/RES 40.77 200701616 39.97 +0.67 209
37. Ashley Nijveld VZ&PC 39.88 200700384 39.99 +0.65 209
38. Frederieke Straver SG Bommelerwaard 42.21 200700804 40.56 +0.88 200
39. Nienke Luijsterburg Hieronymus 41.64 200702462 41.15 +0.69 192
40. Anne Jansen VZ&PC 40.65 200700474 41.35 +0.93 189
41. Anne de Jong VZ&PC 42.13 200700292 41.44 +0.97 188
42. Birgit de Jong De Fuut 48.32 200701638 41.60 186
43. Liva Gorthuis De Ham 44.99 200702022 41.68 +0.61 185
44. Jasmine Tmim De Ward 40.25 200701294 41.88 182
45. Kim van Wijk WZ&PC Purmerend 44.08 200702536 42.06 +0.83 180
46. Nikita Kwee WVZ 46.89 200702990 43.21 +0.76 166
47. Aliyyah Maddoe ZPC Amersfoort 45.68 200701748 43.54 +0.92 162
48. Minne van der Knoop ZPC De Rog Weert 46.68 200702798 45.45 +0.80 142
49. Britt Herber KZC 44.91 200700590 47.10 +0.95 128
50. Firdaous Diaz ZV De Zaan 47.43 200702520 47.33 126
51. Isa Vriends TRB/RES NT 200703290 S9 53.66 159

AFGEM Suzie Pellis Hieronymus 50.69 200701600 S9
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Minior Swim Cup 5-6
14-4-2018, Eindhoven

Programmanr. 5 Jongens, 100m rugslag Minioren 5 en 6
14-4-2018 - 13:57 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Daan Sonneveld WVZ 1:13.55 200601085 1:15.68 +0.59 323 36.60 1:15.68
2. Ingmar Mulder MNC Dordrecht 1:16.81 200700103 1:17.83 +0.56 297 38.00 1:17.83
3. Tenzing Geutjes ZPC Amersfoort 1:13.46 200600441 1:17.85 +0.68 297 37.78 1:17.85
4. Joeri Harreman De Schelde 1:16.20 200600469 1:18.93 +0.70 285 38.70 1:18.93
5. M. Gómez González ZPC Amersfoort 1:19.74 200601473 1:21.31 +0.75 261 40.68 1:21.31
6. Nikodim Markovic ZV Vlaardingen-Schiedam1:20.37 200700255 1:21.97 +0.65 254 39.29 1:21.97
7. Jack Hendriksen ZV Vlaardingen-Schiedam1:20.48 200602367 1:22.57 +0.71 249 40.30 1:22.57
8. Floris Wassenaar WVZ 1:21.94 200600649 1:23.77 +0.69 238 40.58 1:23.77
9. Ben Jackson De Dolfijn 1:26.03 200603399 1:24.02 +0.65 236 40.80 1:24.02

10. David Keurentjes NDD 1:24.62 200701459 1:24.27 +0.71 234 42.29 1:24.27
11. Thomas van den Hul ZV De Zaan 1:25.09 200600773 1:24.97 228 43.19 1:24.97
12. Dion Potters Hieronymus 1:24.13 200601981 1:25.09 +0.57 227 41.59 1:25.09
13. Bram Loots KZC 1:21.69 200700197 1:25.67 +0.67 223 42.08 1:25.67
14. Duncan Koridon WZ&PC Purmerend 1:20.60 200600085 1:25.69 +0.68 223 42.22 1:25.69
15. Farhan Osmani ZV De Zaan 1:24.34 200700513 1:25.90 221 41.65 1:25.90
16. Pieter Mikhail ZV De Zaan 1:31.92 200700317 1:25.96 +0.75 221 42.45 1:25.96
17. Tim van Rooij PSV 1:21.79 200700129 1:27.18 +0.60 211 41.89 1:27.18
18. Harun Fetic ZV De Zaan 1:23.48 200700755 1:27.58 +0.74 209 41.02 1:27.58
19. Liam Leuverink OZ&PC 1:25.04 200700081 1:28.03 +0.78 205 43.20 1:28.03
20. Mies de Wit De Ward 1:28.79 200700315 1:28.31 +0.77 203 43.25 1:28.31
21. Dave Dirks ZV Vlaardingen-Schiedam1:26.16 200602883 1:28.64 +0.74 201 43.33 1:28.64

50*

22. Jetze de Vries SG FZC54-De Vikings 1:26.79 200602589 1:28.65 +0.59 201 42.19 1:28.65
23. Jelte de Boer SG FZC54-De Vikings 1:29.61 200700345 1:29.53 +0.67 195 44.15 1:29.53
24. Ryan Bleumink De Berkelduikers 1:26.84 200601257 1:29.61 +0.66 195 43.51 1:29.61
25. Zenno Timmermans Dommelbaarzen 1:32.60 200700329 1:30.18 +0.73 191 43.68 1:30.18
26. Joachim Wolbersen Aqua 68 1:29.38 200600771 1:30.40 +0.63 190 45.15 1:30.40
27. Hessel Tijben ZV De Zaan 1:29.81 200600375 1:30.41 +0.68 190 43.72 1:30.41
28. Jesse van der Meij LZ 1886 1:34.93 200600841 1:30.45 +0.92 189 43.52 1:30.45
29. Ryan Huizinga Bubble 1:34.59 200700419 1:30.71 +0.70 188 44.91 1:30.71
30. Lucas Kindt WVZ 1:29.19 200600261 1:30.95 +0.80 186 43.86 1:30.95
31. Niek Issard The Hague Swimming (SG)1:30.34 200700037 1:31.17 185 44.29 1:31.17
32. Thijs Poll ZV 44 1:33.59 200700203 1:31.48 +0.79 183 44.48 1:31.48
33. Denzel Barthen WVZ 1:28.34 200700147 1:32.07 +0.73 180 45.68 1:32.07
34. Seb Pieterman Swol 1894 1:27.26 200600331 1:32.23 +0.64 179 45.91 1:32.23
35. Jisse Lousma WVZ 1:31.30 200701493 1:32.24 +0.73 179 45.64 1:32.24
36. Robin Schutrup Swol 1894 1:36.67 200701193 1:32.51 +0.84 177 44.47 1:32.51
37. Jens Reinders ZPC De Rog Weert 1:30.99 200600265 1:32.65 +0.67 176 45.65 1:32.65
38. Jort Siebelt OZ&PC 1:29.73 200700083 1:32.75 +0.56 176 45.52 1:32.75
39. Kay Lubbers WS Twente 1:29.63 200600987 1:33.31 +0.70 172 45.57 1:33.31
40. Jorn Kroes Azuro 1:31.40 200600049 1:33.37 +0.58 172 47.29 1:33.37
41. Jere Wiersma DZ&PC 1:32.92 200701037 1:33.81 +0.73 170 45.85 1:33.81
42. Nils van Toly ZVZwartsluis 1:38.51 200700181 1:33.96 +0.76 169 46.73 1:33.96
43. Jochum van Hattum DZ&PC 1:34.18 200601231 1:35.02 +0.75 163 46.75 1:35.02
44. J. Terwisscha van ScheltingaHZ&PC Heerenveen 1:34.35 200601181 1:35.13 +0.77 163 45.61 1:35.13
45. Jens Hoppenbrouwers Waalwijkse Zwem Vereniging1:31.21 200600259 1:35.14 +0.81 163 47.67 1:35.14
46. Maikel Blijlevens Waalwijkse Zwem Vereniging1:35.22 200701051 1:35.39 +0.66 161 45.91 1:35.39
47. Storm Buijs Hieronymus 1:41.22 200701003 1:35.54 +0.78 161 47.74 1:35.54
48. Bart Geelen LZ 1886 1:37.95 200700473 1:36.32 +0.76 157 46.62 1:36.32
49. Len van der Meijden SG Bommelerwaard 1:33.76 200701331 1:36.88 +0.78 154 46.86 1:36.88
50. Tijn van Die De Devel 1:35.82 200701747 1:37.06 +0.70 153 47.65 1:37.06
51. Chris Geers Waalwijkse Zwem Vereniging1:30.97 200600131 1:37.26 +0.72 152 47.79 1:37.26
52. Stijn Kooij ZC Borger 1:35.04 200600967 1:37.69 +0.68 150 45.72 1:37.69
53. Jesse Jacobs HZPC 1:38.69 200700407 1:37.78 +0.75 150 47.99 1:37.78
54. Jelle den Otter SG SCOM/De Zeehond'73 1:38.89 200600251 1:41.01 +0.64 136 48.60 1:41.01
55. Thijn Lübbers KSN (SG) 1:45.34 200701947 1:42.23 +0.96 131 48.88 1:42.23
56. Berend van der Schrier Hieronymus 1:38.56 200601915 1:42.24 +0.91 131 50.96 1:42.24
57. Renzo Steller WVZ 1:43.94 200701141 1:42.78 +0.70 129 48.92 1:42.78
58. Cristian Penteker De Fuut 1:43.36 200700035 1:44.88 121 51.60 1:44.88
59. Stijn van Rees Aquapoldro 1:38.09 200601243 1:45.11 +0.77 121 51.09 1:45.11
60. Rien Mackloet SGGO 1:38.86 200600533 1:45.78 +0.79 118 52.19 1:45.78

50*

61. Sebas Jimenez ZPC De Hof 1:44.28 200700215 1:47.39 +0.71 113 50.92 1:47.39
62. Anco van der Lans ZV Vlaardingen-Schiedam1:48.31 200601889 1:47.49 +0.72 113 54.60 1:47.49
63. Rowan Bosma Bubble 1:47.77 200702021 1:47.71 +0.72 112 54.43 1:47.71
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Minior Swim Cup 5-6
14-4-2018, Eindhoven

Programmanr. 5, Jongens, 100m rugslag, Minioren 5 en 6

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

64. Eppo Horvers TRB/RES 1:45.10 200701271 1:48.99 108 53.13 1:48.99
DIS Alexander Barentsen De Ward 1:33.21 200701229

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

NG.ZA Karsten Dreesman ZC Borger 1:28.50 200601247
AFGEM Jesse Stel HZ&PC Heerenveen 1:36.73 200700589 S10
AFGEM L. Nederburgh Swol 1894 1:27.03 200600219
AFGEM Ishak Mayda De Dolfijn 1:37.17 200700623
AFGEM Dinand van Os VZC 1:30.14 200700463

Programmanr. 6 Meisjes, 100m rugslag Minioren 5
14-4-2018 - 14:13 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Robin Vermeulen MNC Dordrecht 1:16.36 200700412 1:21.30 +0.70 365 39.07 1:21.30
2. Angelina Rolman WZ&PC Purmerend 1:19.64 200701972 1:22.39 +0.66 351 39.47 1:22.39
3. Dide Provily ZPC Wiekslag 1:21.63 200700480 1:23.48 +0.66 337 40.44 1:23.48
4. Féline Sam ZVZwartsluis 1:22.10 200700018 1:23.53 +0.71 337 41.73 1:23.53
5. Rosa Kremers TRB/RES 1:24.23 200701224 1:23.78 +0.68 334 41.33 1:23.78
6. Charlotte Woltjes The Hague Swimming (SG)1:27.06 200700110 1:24.78 +0.74 322 41.38 1:24.78
7. Maud Roffel HZ&PC Heerenveen 1:24.01 200700840 1:24.98 +0.53 320 42.05 1:24.98
8. Nynke Boerefijn De Fuut 1:32.24 200700114 1:25.18 +0.68 318 41.34 1:25.18
9. Nina Derckx Zeps 1:27.68 200700030 1:26.38 +0.76 305 42.31 1:26.38

10. Maud Sutin De Schelde 1:23.44 200700230 1:26.77 +0.64 301 42.16 1:26.77
11. Ananda van der Wiel WVZ 1:23.44 200701562 1:27.35 +0.76 295 42.57 1:27.35
12. Heleen Broshuis WS Twente 1:27.84 200701510 1:28.00 +0.76 288 44.52 1:28.00
13. Leona Meester De Ham 1:24.76 200700192 1:28.21 +0.68 286 42.52 1:28.21
14. Yrsah Verheijen WVZ 1:27.00 200700350 1:29.47 +0.73 274 42.94 1:29.47
15. Kim van Dijk ZPC Amersfoort 1:31.78 200702718 1:29.69 +0.91 272 43.53 1:29.69
16. Feline Piek ESCA Zwemmen 1:31.16 200701322 1:30.08 +0.71 269 42.64 1:30.08
17. Frederieke Huizing De Ward 1:28.34 200700906 1:30.16 +0.75 268 44.75 1:30.16
18. Annedieke Scholte The Hague Swimming (SG)1:29.43 200701110 1:30.49 +0.83 265 44.86 1:30.49
19. Robin Vermeer VZC 1:31.78 200701292 1:30.88 +0.71 262 44.47 1:30.88
20. Maya Petroutsos KZC 1:29.53 200701814 1:30.97 +0.80 261 45.56 1:30.97
21. Fleur Kamminga WVZ 1:24.15 200701838 1:30.99 +0.93 261 43.90 1:30.99
22. Dieuwke Cleveringa Swol 1894 1:30.80 200700708 1:31.15 +0.82 259 45.24 1:31.15
23. Eline van Rijn KZC 1:28.30 200700918 1:31.23 +0.73 259 45.17 1:31.23
24. Liselot van der Velden Z&PV Nuenen 1:31.32 200700456 1:32.64 +0.71 247 44.84 1:32.64
25. Jula Deuring ZC Borger 1:32.32 200700152 1:33.56 +0.77 240 46.09 1:33.56
26. Sanne Bosker Azuro 1:38.01 200702976 1:33.92 +0.82 237 45.76 1:33.92
27. Jorylyn Kaijser ZC Borger 1:31.35 200700036 1:33.99 +0.58 236 46.31 1:33.99
28. Didi Pham ESCA Zwemmen 1:33.58 200700744 1:34.07 +0.71 236 46.22 1:34.07
29. Lotte Oostdijk ZPC De Hof 1:40.81 200700070 1:34.38 +0.75 234 45.03 1:34.38
30. Mila Otten De Ward 1:36.73 200702068 1:34.67 +0.79 231 46.43 1:34.67
31. Amélie de Leeuw ZPC De Hof 1:33.82 200700332 1:35.19 +0.67 228 46.02 1:35.19
32. Liselotte ter Huurne De Fuut 1:36.30 200701596 1:36.32 +0.82 220 46.38 1:36.32
33. A. Hovsepian Sinerdy ESCA Zwemmen 1:38.60 200702012 1:36.61 +0.64 218 48.91 1:36.61
34. Inge Ruisch De Ward 1:31.58 200700184 1:37.56 +0.65 211 45.99 1:37.56
35. Hailey van der Veekens ZV De Zaan 1:31.92 200701376 1:37.58 +0.75 211 47.48 1:37.58
36. Cato Tulen Swol 1894 1:38.78 200701946 1:39.24 +0.90 201 48.21 1:39.24
37. Liza Theuns TRB/RES 1:41.47 200702172 1:39.67 +0.74 198 48.99 1:39.67
38. Benthe van de Ree Zeester Meerval 1:35.02 200701226 1:40.20 +0.69 195 48.94 1:40.20
39. Vera van der Meer VZC 1:38.69 200701508 1:41.17 +0.78 190 50.94 1:41.17
40. Famke Biesheuvel HZ&PC Heerenveen 1:42.54 200702738 1:41.28 +0.73 189 49.67 1:41.28
41. Lieke van den Berg DWK 1:43.00 200702356 1:41.73 +0.62 186 49.26 1:41.73
42. Donna Hamstra MNC Dordrecht 1:44.20 200701478 1:42.36 +0.70 183 50.16 1:42.36
43. Peta Spaan De Ham 1:50.01 200700862 1:42.93 +0.83 180 50.64 1:42.93
44. Jaylin v.d Linden De Devel 1:41.37 200701766 1:43.02 +0.74 180 50.15 1:43.02
45. Jinte van Ginkel DWK 1:42.07 200701286 1:43.97 +0.77 175 50.47 1:43.97
46. Bente Nuij De Ham 1:39.68 200702024 1:44.37 +0.65 173 52.02 1:44.37
47. Sofia Brouwer The Hague Swimming (SG)1:29.74 200702700 1:44.94 +0.70 170 51.44 1:44.94
48. Ashley Nijveld VZ&PC 1:43.40 200700384 1:48.76 153 53.06 1:48.76
49. Isabel Mendeszoon De Berkelduikers 1:48.88 200703066 1:50.26 +0.72 146 54.35 1:50.26
50. Rinske de Wilde ZPC De Hof 1:50.37 200700076 1:50.37 +0.71 146 54.63 1:50.37
51. Frederieke Straver SG Bommelerwaard 1:47.65 200700804 1:52.24 +0.71 139 54.83 1:52.24
52. Birgit de Jong De Fuut 1:54.80 200701638 1:52.77 +0.85 137 54.58 1:52.77
53. Vlora Berisha HZ&PC Heerenveen 2:04.64 200702544 1:56.27 125 53.34 1:56.27
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Minior Swim Cup 5-6
14-4-2018, Eindhoven

Programmanr. 6, Meisjes, 100m rugslag, Minioren 5

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

54. Isa Vriends TRB/RES NT 200703290 S9 1:59.20 +0.72 191 58.13 1:59.20
DIS Laurie Beuker VZ&PC 1:42.53 200700382

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

Programmanr. 7 Jongens, 100m vlinderslag Minioren 5 en 6
14-4-2018 - 14:27 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Laurens Kalle SGGO 1:16.35 200600161 1:17.14 +0.71 269 36.25 1:17.14
2. Dimi Stoyanov The Hague Swimming (SG)1:20.33 200601067 1:20.68 +0.71 235 36.67 1:20.68
3. Yagiz Atilgan ZV Vlaardingen-Schiedam1:21.00 200601453 1:21.26 +0.79 230 38.35 1:21.26
4. Tim van Erven ZPC Amersfoort 1:32.83 200700175 1:25.03 +0.71 201 39.39 1:25.03
5. Joe van den Hooff PSV 1:21.48 200600559 1:25.33 +0.78 199 37.23 1:25.33
6. Ryan Ponsens Zwemsport Parkstad 1:29.93 200600661 1:27.42 +0.65 185 39.93 1:27.42
7. Diesel Schaafsma VZC 1:24.73 200600431 1:27.67 +0.78 184 38.71 1:27.67
8. Wout Koops WS Twente 1:29.56 200601543 1:27.82 +0.76 183 40.43 1:27.82
9. Karol Sas MNC Dordrecht 1:28.39 200602321 1:28.73 177 41.70 1:28.73

10. M. Gómez González ZPC Amersfoort 1:23.87 200601473 1:30.23 +0.90 168 43.93 1:30.23
11. Joris Lissenberg The Hague Swimming (SG)1:27.51 200600585 1:30.42 +0.80 167 41.35 1:30.42
12. Jelle Fermont De Schelde 1:29.16 200600395 1:30.49 +0.75 167 41.34 1:30.49
13. Benjamin van Helsdingen De Devel 1:31.47 200601097 1:31.72 +0.70 160 42.16 1:31.72
14. Daniel Simons PSV 1:20.95 200602017 1:31.84 +0.61 160 40.41 1:31.84
15. Aymé Groot ZPC De Hof 1:29.85 200600117 1:32.71 +0.79 155 41.95 1:32.71
16. Bo Merkestein WVZ NT 200602451 1:34.31 147 43.30 1:34.31
17. Thijs van den Berg The Hague Swimming (SG)1:33.87 200600971 1:37.38 +0.76 134 45.67 1:37.38
18. Robin den Ouden ZPC Wiekslag 1:32.80 200600255 1:38.33 +0.76 130 44.52 1:38.33
19. Léon van Grevenbroek De Ward 1:36.15 200601323 1:38.82 +0.62 128 44.67 1:38.82
20. Luuk Voogd SGGO 1:42.61 200700093 1:39.30 +0.45 126 44.60 1:39.30
21. Farhan Osmani ZV De Zaan NT 200700513 1:42.46 115 45.39 1:42.46
22. Milco Matla PSV 1:43.81 200600555 1:42.68 +0.82 114 44.31 1:42.68
23. Boaz Schuurman ZV 44 1:39.88 200600061 1:44.72 108 47.96 1:44.72
24. Niels Meijer The Hague Swimming (SG) NT 200701645 1:45.63 +0.73 105 48.38 1:45.63
25. Jordi Umans ZPC De Rog Weert 1:40.85 200600483 1:45.65 +0.99 105 46.29 1:45.65
26. Luka Beric PSV 1:35.92 200601377 1:45.79 +0.70 104 44.17 1:45.79
27. Roan Dekema De Devel 1:48.09 200701911 1:54.13 +0.57 83 50.05 1:54.13
DIS Cas Krijger TRB/RES 1:41.17 200601389

VB - Beide armen niet tezamen naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht.

Programmanr. 8 Meisjes, 100m vlinderslag Minioren 5
14-4-2018 - 14:34 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Charlotte Plomp VZC 1:25.59 200701752 1:25.86 +0.80 272 40.76 1:25.86
2. Lyke Bellert ZVV 1:23.32 200701424 1:26.69 +0.83 264 39.06 1:26.69
3. Ngoc Xuan Mai Le ESCA Zwemmen 1:35.22 200700868 1:30.34 +0.72 234 38.78 1:30.34
4. Isis van Kuijk HZPC 1:37.91 200700442 1:32.14 +0.70 220 43.20 1:32.14
5. Lotte Mudde Zeester Meerval 1:31.80 200700502 1:32.45 +0.81 218 42.44 1:32.45
6. Viviënne Bosch Waalwijkse Zwem Vereniging1:28.40 200700796 1:36.86 +0.83 190 39.21 1:36.86
7. Julie Rupprecht De Ham 1:42.74 200702322 1:39.76 +0.92 173 47.45 1:39.76
8. Heleen Broshuis WS Twente 1:42.12 200701510 1:39.96 +0.86 172 47.98 1:39.96
9. Nynke van Leeuwen De Berkelduikers 1:42.88 200701272 1:44.01 153 47.65 1:44.01

10. Marieke van Gurp WS Twente 1:43.85 200701228 1:44.17 +0.61 152 47.95 1:44.17
11. Anouk Siemerink ZPC De Hof 1:38.96 200700072 1:45.38 +0.75 147 48.36 1:45.38
12. Evy van Duijnhoven Zeester Meerval 1:45.91 200700504 1:45.77 146 46.69 1:45.77
13. Noor Heinekamp De Berkelduikers 1:53.32 200701420 1:46.95 +0.70 141 50.07 1:46.95
14. Sofie Le ESCA Zwemmen 1:41.20 200701328 1:49.27 +0.95 132 49.48 1:49.27
15. Renske Danckaarts De Fuut 1:47.95 200700116 1:49.47 131 51.72 1:49.47
16. G. da Silva Miranda SG FZC54-De Vikings 1:38.01 200700088 1:51.03 +0.85 126 47.29 1:51.03
17. Malika van Bezooijen HZ&PC Heerenveen 1:47.68 200700776 1:51.37 +0.94 125 50.68 1:51.37
18. Jinte Hurkmans TRB/RES 1:51.91 200701614 1:52.08 +0.94 122 49.33 1:52.08
19. Inge Ruisch De Ward 1:39.62 200700184 1:52.16 122 48.19 1:52.16
20. Janine Droogendijk De Devel 1:46.98 200701778 1:52.38 +0.91 121 51.14 1:52.38
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Minior Swim Cup 5-6
14-4-2018, Eindhoven

Programmanr. 8, Meisjes, 100m vlinderslag, Minioren 5

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

21. Madelief Penning De Devel 1:54.22 200701298 1:53.95 +0.77 116 53.60 1:53.95
22. Lotte Oostdijk ZPC De Hof 2:08.16 200700070 1:57.11 +0.83 107 51.27 1:57.11
23. Benthe Hilbolling ZC Borger 1:53.32 200700362 1:57.14 107 50.49 1:57.14
24. Amy Lynn Thijssen NDD 1:54.55 200701824 1:57.91 105 53.72 1:57.91
25. Indy Groot Roessink De Berkelduikers 1:56.95 200702348 2:05.40 +0.78 87 53.99 2:05.40
26. Lotte Buiting NDD 1:55.55 200702752 2:10.89 +0.62 77 53.43 2:10.89
DIS Carlijn Boltendal HZ&PC Heerenveen 1:47.81 200700082

VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak.

DIS Britt Herber KZC 1:53.84 200700590
VE - De bewegingen van de benen niet op gelijke wijze uitgevoerd.

AFGEM Suzie Pellis Hieronymus 1:49.08 200701600 S9

Programmanr. 9 Jongens, 100m schoolslag Minioren 5 en 6
14-4-2018 - 14:42 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Senna Hof DZ&PC 1:22.53 200600761 1:24.60 +0.80 321 40.30 1:24.60
2. Floris Tanis SGGO 1:31.43 200700005 1:29.57 +0.73 270 43.05 1:29.57
3. Lars Haytink De Berkelduikers 1:30.11 200601815 1:30.26 +0.68 264 42.58 1:30.26
4. Storm Boxum ZVZwartsluis 1:31.00 200700421 1:30.86 +0.64 259 42.74 1:30.86
5. Sven Markkus Eschbach De Devel 1:29.47 200602013 1:31.96 +0.62 250 43.40 1:31.96
6. Jort Hoppenbrouwers Waalwijkse Zwem Vereniging1:29.49 200600239 1:32.05 +0.95 249 42.24 1:32.05
7. Jelle Fermont De Schelde 1:32.74 200600395 1:33.08 +0.78 241 45.83 1:33.08
8. Lars Servaas PSV 1:31.64 200600377 1:34.01 +0.69 234 45.24 1:34.01
9. Sem Beekhuis ZVV 1:31.16 200600669 1:35.29 +0.69 225 45.17 1:35.29

Casper Spaans PSV 1:32.37 200600269 1:35.29 +0.72 225 45.21 1:35.29
11. Nándor Szabó De Dolfijn 1:35.39 200700475 1:36.37 +0.85 217 45.03 1:36.37
12. Thijs van den Berg The Hague Swimming (SG)1:33.29 200600971 1:36.44 +0.59 217 46.29 1:36.44
13. Bram Scholte De Berkelduikers 1:36.26 200600957 1:37.19 212 45.62 1:37.19
14. Sander Groos Dommelbaarzen 1:37.88 200601013 1:37.62 +0.77 209 46.97 1:37.62
15. Wout Koops WS Twente 1:34.36 200601543 1:38.34 204 47.73 1:38.34
16. Rick Smelt ZVZwartsluis 1:41.13 200600051 1:38.77 +0.76 202 47.44 1:38.77
17. Lucas Mulder De Ward 1:39.99 200600311 1:39.69 +0.56 196 47.66 1:39.69
18. Tijn Hilders De Dolfijn 1:37.03 200700027 1:39.70 +0.85 196 45.79 1:39.70
19. Casper Quinten ZPC De Hof 1:43.86 200600025 1:39.94 +0.71 195 45.74 1:39.94
20. Jens Hoppenbrouwers Waalwijkse Zwem Vereniging1:35.95 200600259 1:40.28 193 47.75 1:40.28
21. Harvey Mills De Dolfijn 1:42.79 200700973 1:40.88 189 47.57 1:40.88
22. Dave Dirks ZV Vlaardingen-Schiedam1:42.31 200602883 1:42.51 +0.84 180 49.11 1:42.51
23. Nils van Toly ZVZwartsluis 1:44.33 200700181 1:43.88 +0.79 173 49.69 1:43.88
24. Sam Derkx SG FZC54-De Vikings 1:46.68 200601917 1:44.16 172 49.16 1:44.16
25. Thijs van der Hout The Hague Swimming (SG)1:46.32 200700913 1:44.22 +0.74 172 49.14 1:44.22
26. Seb Pieterman Swol 1894 1:39.71 200600331 1:44.96 +0.67 168 50.54 1:44.96
27. Stijn Kooij ZC Borger 1:46.28 200600967 1:46.22 162 50.60 1:46.22
28. Johannes van Hemert Z&PV Nuenen NT 200602955 1:46.28 162 51.55 1:46.28
29. Zenno Timmermans Dommelbaarzen 1:46.44 200700329 1:46.67 +0.81 160 50.41 1:46.67
30. Jens Reinders ZPC De Rog Weert 1:39.43 200600265 1:46.96 159 51.72 1:46.96
31. Sietse de Wit SG FZC54-De Vikings 1:48.40 200602891 1:47.10 +0.70 158 50.71 1:47.10

50*

32. Niek Evers OZ&PC 1:43.86 200700079 1:47.14 158 51.52 1:47.14
33. Jetze de Vries SG FZC54-De Vikings 1:52.06 200602589 1:47.57 +0.68 156 51.36 1:47.57
34. Pieter Mikhail ZV De Zaan 1:45.56 200700317 1:47.60 +0.87 156 52.24 1:47.60
35. Joshwe Oleana TRB/RES 1:47.33 200701987 1:48.23 +0.76 153 51.25 1:48.23
36. Remco Verhoeven Z&PV Nuenen 1:44.33 200601975 1:48.45 +0.75 152 51.94 1:48.45

*

37. Lucas Kindt WVZ 1:44.23 200600261 1:48.48 +0.79 152 50.57 1:48.48
38. J. Terwisscha van ScheltingaHZ&PC Heerenveen 1:41.68 200601181 1:48.65 +0.71 151 51.06 1:48.65
39. Josef Jawad KSN (SG) 1:59.37 200602173 1:49.28 149 51.56 1:49.28
40. Thom de Hoog SG SCOM/De Zeehond'73 1:42.97 200600019 1:50.26 +0.86 145 52.44 1:50.26
41. Jelmer van Eunen De Ward 1:50.46 200601321 1:50.97 +0.55 142 53.38 1:50.97
42. Kay Noordam The Hague Swimming (SG)1:48.57 200700607 1:51.61 140 53.73 1:51.61
43. Hessel Tijben ZV De Zaan 1:45.75 200600375 1:52.34 +0.76 137 53.77 1:52.34
44. Storm Buijs Hieronymus 1:52.72 200701003 1:52.69 +0.71 136 53.47 1:52.69
45. Alexander Barentsen De Ward 1:50.26 200701229 1:52.90 +0.71 135 53.92 1:52.90
46. Niels Meijer The Hague Swimming (SG) NT 200701645 1:53.56 +0.76 133 52.94 1:53.56
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Minior Swim Cup 5-6
14-4-2018, Eindhoven

Programmanr. 9, Jongens, 100m schoolslag, Minioren 5 en 6

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

47. Ties Akkerman De Ward 1:51.43 200601319 1:53.83 +0.73 132 55.46 1:53.83
48. Jordi Umans ZPC De Rog Weert 1:46.20 200600483 1:54.53 129 56.18 1:54.53
49. Yasin Hjir Zwemsport Parkstad 2:00.20 200701883 1:55.74 +0.53 125 54.85 1:55.74
50. Tim Looijen SG Bommelerwaard 1:52.55 200700325 1:56.24 124 55.64 1:56.24
51. Joey de Gunst TRB/RES 1:56.43 200701985 1:56.42 123 56.45 1:56.42
52. Sander van de Hooft The Hague Swimming (SG)1:48.85 200700505 1:57.23 +0.79 121 53.61 1:57.23
53. Tijn van Die De Devel 1:54.08 200701747 1:58.33 +0.70 117 55.63 1:58.33
54. Laurent Krichel Zwemsport Parkstad 1:59.98 200700669 2:00.84 +0.75 110 56.39 2:00.84
55. Stan Derks Dommelbaarzen 1:58.19 200702561 2:04.27 +0.81 101 58.12 2:04.27
56. Giovanni van den Oever SG Bommelerwaard 1:56.99 200600379 2:04.85 100 58.27 2:04.85
57. Christiaan Cornelissen Aquapoldro 1:56.67 200701847 2:04.97 +0.96 100 58.09 2:04.97
58. Kai Brinkman De Berkelduikers 1:58.10 200602123 2:05.93 +0.79 97 1:00.93 2:05.93
59. Rens Lisman De Biesboschzwemmers 2:02.88 200600093 2:08.48 +0.85 92 1:01.09 2:08.48
60. Cristian Penteker De Fuut 2:02.02 200700035 2:08.56 91 1:00.84 2:08.56
DIS Merlijn van der Hoeven WVZ 1:31.79 200600951

SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste gedeelte

v.d. 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien.

DIS Bas van Daatselaar DWK 1:56.54 200701491
SR - Meer dan één vlinderbeenslag na start en/of keerpunt gemaakt.

DIS Casper van Koesveld DWK 1:53.86 200701945
SU - Niet gezwommen in de cyclus van eerst armslag dan beenslag of een onvolledige cyclus (behalve bij de

laatste slag voor keer- of eindpunt)

DIS Bart Geelen LZ 1886 1:55.17 200700473
SR - Meer dan één vlinderbeenslag na start en/of keerpunt gemaakt.

DIS Jesse van der Meij LZ 1886 1:41.61 200600841
SG - Na de 1e armslag na start en/of keerpunt de handen voorbij de heuplijn gebracht.

DIS Finn Oskar Eschbach De Devel 1:56.35 200701103
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

DIS Max Harmsen NDD 2:00.75 200702187
SJ - Na start en/of keerpunt een verkeerde arm- en/of beenslag gemaakt.

AFGEM Jesse Stel HZ&PC Heerenveen 1:54.15 200700589 SB9
AFGEM Ishak Mayda De Dolfijn 1:49.60 200700623

Programmanr. 10 Meisjes, 100m schoolslag Minioren 5
14-4-2018 - 14:59 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Hylcke de Beer Zwemsport Parkstad 1:20.88 200700006 1:25.49 +0.75 426 39.19 1:25.49
2. Skye van Gilse SG Bommelerwaard 1:28.57 200700606 1:28.31 +0.79 387 41.19 1:28.31
3. Yara Mels TRB/RES 1:29.83 200700232 1:29.50 +0.70 372 41.60 1:29.50
4. Thalia Meijer SGGO 1:35.20 200700730 1:34.36 +0.80 317 45.79 1:34.36
5. Samantha van der Jagt De Devel 1:33.62 200700220 1:34.59 +0.76 315 44.75 1:34.59
6. Benthe Martens ZPC Amersfoort 1:38.78 200700310 1:36.30 298 47.74 1:36.30
7. Dominique Overduin SGGO 1:37.86 200700172 1:36.51 +0.84 296 46.26 1:36.51
8. Barbara Broekhuis WS Twente 1:38.84 200700880 1:37.19 +0.77 290 46.58 1:37.19
9. Amber Lubbers SG FZC54-De Vikings 1:33.73 200700398 1:39.05 +0.94 274 47.08 1:39.05

10. Daniek Wijnen LZ 1886 1:34.96 200701280 1:39.38 +0.73 271 46.88 1:39.38
11. Anna Prieshof KSN (SG) 1:42.80 200701482 1:39.79 268 47.72 1:39.79
12. Aukje Grijseels Kon. AZ 1870 1:36.75 200701208 1:40.22 265 47.59 1:40.22
13. Danica Boek SG FZC54-De Vikings 1:42.75 200700710 1:40.29 264 47.91 1:40.29
14. Leona Meester De Ham 1:36.25 200700192 1:40.55 +0.93 262 47.81 1:40.55
15. Livia Groenewegen PSV 1:38.56 200700244 1:41.11 +0.74 258 48.07 1:41.11
16. Felice Baris NDD 1:40.27 200701822 1:41.65 +0.75 254 47.66 1:41.65
17. Evy van Duijnhoven Zeester Meerval 1:42.10 200700504 1:41.89 +0.98 252 48.39 1:41.89
18. Eline van Rijn KZC 1:39.12 200700918 1:42.60 +0.84 247 50.12 1:42.60
19. Nina Derckx Zeps 1:42.79 200700030 1:42.88 +0.83 245 49.21 1:42.88
20. Didi Pham ESCA Zwemmen 1:41.34 200700744 1:43.88 +0.79 238 50.10 1:43.88
21. Britte Lodder De Devel 1:39.28 200702290 1:44.58 +0.73 233 49.82 1:44.58
22. Kenza van Kapel Waalwijkse Zwem Vereniging1:41.33 200700798 1:45.21 +0.64 229 47.24 1:45.21
23. Liza Voronov WVZ 1:45.40 200700564 1:45.56 +0.59 227 48.75 1:45.56
24. Danique van de Werken SG Bommelerwaard 1:45.06 200701672 1:45.67 +0.90 226 51.18 1:45.67
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Minior Swim Cup 5-6
14-4-2018, Eindhoven

Programmanr. 10, Meisjes, 100m schoolslag, Minioren 5

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

25. Mirte Boswinkel WS Twente 1:38.68 200700434 1:45.72 +0.85 226 49.44 1:45.72
26. Stella van Droffelaar ZV Vlaardingen-Schiedam1:42.76 200700048 1:45.88 +0.74 224 50.27 1:45.88
27. Jula Deuring ZC Borger 1:41.61 200700152 1:46.20 +0.72 222 49.51 1:46.20
28. A. Hovsepian Sinerdy ESCA Zwemmen 1:39.13 200702012 1:46.31 +0.83 222 50.31 1:46.31
29. Noa Ottens VZC 1:39.58 200702256 1:46.67 +0.91 220 50.40 1:46.67
30. Rosalie van der Bijl Hieronymus 1:46.16 200701644 1:46.76 219 52.49 1:46.76
31. Sofia Brouwer The Hague Swimming (SG)1:59.29 200702700 1:46.83 +0.89 219 51.68 1:46.83
32. Viviënne Bosch Waalwijkse Zwem Vereniging1:40.11 200700796 1:46.94 218 49.95 1:46.94
33. Dieuwke Cleveringa Swol 1894 1:43.15 200700708 1:47.11 +0.87 217 51.04 1:47.11
34. Ilse Versteegen HZPC 1:48.37 200700440 1:47.50 +0.58 214 50.90 1:47.50
35. Anne de Jong VZ&PC 1:52.45 200700292 1:50.09 +0.94 200 51.83 1:50.09
36. Yvon Eijkelkamp ZPC De Hof 1:48.07 200700040 1:51.68 +0.90 191 53.63 1:51.68
37. Aliyyah Maddoe ZPC Amersfoort 1:50.05 200701748 1:52.84 +0.95 185 54.73 1:52.84
38. Cato Tulen Swol 1894 1:54.14 200701946 1:54.25 179 54.07 1:54.25
39. Megan Claassen Dommelbaarzen 1:50.75 200700570 1:54.33 +0.89 178 53.67 1:54.33
40. Mandy Siebelink ESCA Zwemmen 1:54.35 200700582 1:54.45 +0.85 178 55.49 1:54.45
41. Jasmine Tmim De Ward 1:53.79 200701294 1:54.68 177 55.08 1:54.68
42. Marit Herber KZC 1:49.39 200700592 1:55.50 +0.91 173 52.89 1:55.50
43. Amélie de Leeuw ZPC De Hof 1:56.02 200700332 1:55.71 +0.90 172 54.67 1:55.71
44. Kim van Wijk WZ&PC Purmerend 2:00.81 200702536 1:57.42 165 55.13 1:57.42
45. Rinske de Wilde ZPC De Hof 1:54.42 200700076 1:58.01 +0.87 162 55.23 1:58.01
46. Jolijn Hurkmans TRB/RES 1:57.47 200701616 1:58.18 +0.78 161 55.80 1:58.18
47. Jinte van Ginkel DWK 1:55.36 200701286 1:59.70 +0.99 155 56.80 1:59.70
48. Aniek Lueb PSV 2:07.99 200700844 2:00.10 +0.81 154 57.66 2:00.10
49. Sara Al Abdellaoui ZV De Zaan 2:03.00 200701584 2:00.43 +0.82 153 56.05 2:00.43
50. Liva Gorthuis De Ham 2:01.25 200702022 2:02.70 +0.95 144 58.35 2:02.70
51. Firdaous Diaz ZV De Zaan 2:02.91 200702520 2:02.71 +0.79 144 59.12 2:02.71
52. Minne van der Knoop ZPC De Rog Weert NT 200702798 2:06.62 +0.80 131 58.04 2:06.62
53. Nikita Kwee WVZ NT 200702990 2:10.08 +0.62 121 1:01.87 2:10.08
54. Evy Woudenberg Aquapoldro 2:09.75 200700652 2:11.45 +0.89 117 1:02.08 2:11.45
55. Vlora Berisha HZ&PC Heerenveen 2:32.78 200702544 2:24.79 +0.85 88 1:07.71 2:24.79
DIS Mirthe Agricola HZ&PC Heerenveen 2:03.81 200702306

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Lieke van den Berg DWK 1:51.10 200702356
SR - Meer dan één vlinderbeenslag na start en/of keerpunt gemaakt.

AFGEM Britt Hermans ZPC De Rog Weert 1:40.32 200700486
AFGEM Benigna Kocsispeter Zwemsport Parkstad 1:26.67 200702058

Programmanr. 11 Jongens, 100m vrije slag Minioren 5 en 6
14-4-2018 - 16:15 Finale Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Tenzing Geutjes ZPC Amersfoort 6.31 200600441 1:04.50 +0.80 385 31.08 1:04.50
2. Joeri Harreman De Schelde 6.14 200600469 1:05.09 +0.68 374 30.93 1:05.09
3. Floris Tanis SGGO 6.00 200700005 1:06.10 +0.70 357 31.63 1:06.10
4. Senna Hof DZ&PC 6.35 200600761 1:06.47 +0.74 351 32.05 1:06.47
5. Ingmar Mulder MNC Dordrecht 5.83 200700103 1:07.25 +0.61 339 32.29 1:07.25
6. Laurens Kalle SGGO 5.92 200600161 1:08.54 +0.67 321 33.42 1:08.54
7. Jack Hendriksen ZV Vlaardingen-Schiedam 5.41 200602367 1:09.35 +0.66 309 33.68 1:09.35
8. Daan Sonneveld WVZ 6.07 200601085 1:09.70 +0.69 305 32.67 1:09.70
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Minior Swim Cup 5-6
14-4-2018, Eindhoven

Programmanr. 12 Meisjes, 100m vrije slag Minioren 5
14-4-2018 - 16:20 Finale Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Hylcke de Beer Zwemsport Parkstad 8.77 200700006 1:06.90 +0.69 472 32.30 1:06.90
2. Nynke Boerefijn De Fuut 7.51 200700114 1:09.20 +0.79 426 33.14 1:09.20
3. Charlotte Woltjes The Hague Swimming (SG) 6.84 200700110 1:10.65 +0.74 400 33.20 1:10.65
4. Angelina Rolman WZ&PC Purmerend 7.12 200701972 1:10.91 +0.82 396 34.49 1:10.91
5. Robin Vermeulen MNC Dordrecht 7.91 200700412 1:10.93 +0.81 396 33.59 1:10.93
6. Yara Mels TRB/RES 7.51 200700232 1:11.00 +0.68 394 34.28 1:11.00
7. Féline Sam ZVZwartsluis 6.71 200700018 1:14.74 +0.85 338 36.60 1:14.74
8. Skye van Gilse SG Bommelerwaard 7.13 200700606 1:15.14 +0.72 333 34.60 1:15.14


